Dies
mens

—60—
Julius.

Dies
luna

- J. G. J.* — 12 Fer. 6.^a *alb.* S. Joan. Gualb. Ab. dp. 26
ll. 1 n. fer. occ. com. oct. et SS.—In 2
vp: com. seq. et oct.
- no* — 13 Sab. *rub.* S. Anaclet. P. et M. sem. 27
ll. 1 n. huj. sab. com. oct. In Mis. 3.^a
or. *Concede...*—Vp. seq. aña. *O Doctor...*
com. Dom. ant. et oct.
- no* — 14 Dom. 7.^a pt. Pent *alb.* S. Bonavent. 28
E. C. et D. dp. ll. 1 n. *Sapientiam...* 9
l. com. et ult. Ev. Dom. et com. oct.
G. H. Cr. Pf. SS, Trinit. (R. C.)—Vp. div.
ut in 1 vp. fest. com. ant. *O Doctor...*
et Dom.
- no* — 15 Fer. 2.^a *alb.* Oct. S. Elisabeth. Vid. dp. 29
ll. 1 n. ex Dom. ant. reliq. ut in die
et pr. loc.—Vp. seq. com. ant.
- * Salut. Angel. hor. 7 12.
- no* — 16 Fer. 3.^a *rub.* Triumph. S. Crucis dp. 30
maj. H. ll. pr. Cr: Pf. de Cruce.—In 2
vp. com. seq.
* Cuevas, Cantoria et Gergal, *alb.* Comm.
B. M. V. de mont. Carmel. Titul. et Patron.
dp. 1.^a clas. cum oct. Ad Prim *Qui natus...*
Cr Pf. In *Commemor...* (et per oct.) (P. R. C.)
—In 2 vp. com. seq.
- no* — 17 Dom 4.^a *alb.* S. Alex. C. sem. ll. 1 n. 1

fer. occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis.
ors. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq.
com. ant. et SS. Symphor. & MM.

- Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
- Cuevas, Cantoria et Gergal, sin. suff. nec prec.

No - 18 Fer. 5.^a *alb.* Comm. B.M.V. de mont. 2
Carmel. dp. maj. (In Cathed. solemn.
ut 2.^a clas.) fix. (sed 16 huj.) 9 l.
ex duab. et com. SS. Ad Prim. *Qui*
natus... Cr. Pf. *In Commemor...*—In
2 vp. com. seq.

- Cuevas, Cantoria et Gergal. *rub.* Triumph.
S. Cruc. dp. maj. (16 huj.) H. 9 l. *ex duab.* SS.
Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. seq. et oct.

m. M. - 19 Fer. 6.^a *rub.* SS. Just et Ruf. VV. et 3
MM. dp. H. ad Matut. *uniunt. hymn.*
vp. et matut. ll. 1 n. fer. occ.—Vp. seq.
añã. pr. com. ant.

- Clerici add. servit. cujusv. nosocom. in
quo puellar. charit. Societ. stabil. fuerit, Off.
S. Vincent. à Paul. hodie recitar. possunt, Sa-
cerdotesque ad eor. Eccles. aut Capell. con-
fluent. Mis. prædict. Sti. celebrare.

nu 20 Sab. *rub.* S. Liberat. V. et M. dp. 4
2.^a clas. H. ll. 1 n. *Confitebor...* com.

Dies
mens

—62—
Julius.

Dies
luna

S. Margar. in Laud. (Ÿ. *Specie...*) et
Mis. priv. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.
Dom. et S. Praxed. V.

• Hodie in Martyrolog. nuntiat. fest. seq.
cum addit. novis.

J. G. S. 21 Dom. 8.^a pt. Pent. *alb.* S. Camil. de 5
Lel. C. dp. fix. (sed 18 huj.) ll. 1 n.
Dom. 16 cum addit. novis. 9 l. com. et
ult. Ev. Dom. et Com. Stæ. Cr. Pf.
SS. Trinit. (R. C.)—Vp. div. com.
ant. et Dom.